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平成２６年度北海道後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療会計補正予算（第１号） 

 

 

 平成２６年度北海道後期高齢者医療広域連合の後期高齢者医療会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２２，０３０，０１１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出そ

れぞれ８０８，６４９，４６０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出 

予算補正」による。 

 

  平成２６年１１月５日提出 

北海道後期高齢者医療広域連合長 高 橋 定 敏   

  



平成２６年度

北海道後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療会計歳入歳出補正予算（第１号）事項別明細書





（歳 入）

１ 総 括

（単位：千円）

款 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１ 市 町 村 支 出 金 １２７，６３９，１０１ △８２５，２９２ １２６，８１３，８０９

２ 国 庫 支 出 金 ２６５，０９０，０８４ △３４８，３５９ ２６４，７４１，７２５

４ 支 払 基 金 交 付 金 ３１６，２５７，１５８ △４，５７１，３３３ ３１１，６８５，８２５

７ 繰 入 金 ７，６７５，９４５ ４，９４３，９３８ １２，６１９，８８３

８ 繰 越 金 １，４３９，０４１ ２２，８２３，１９２ ２４，２６２，２３３

９ 諸 収 入 ３１，５５７ ７，８６５ ３９，４２２

７８６，６１９，４４９ ２２，０３０，０１１ ８０８，６４９，４６０



（歳 出）

款

（単位：千円）

国 道 支 出 金

計補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

１

３

後 期 高 齢 者 医 療 費

諸 支 出 金

786,270,577

337,872

786,619,449

7,786,189

14,243,822

22,030,011

794,056,766

14,581,694

808,649,460

△348,359

△348,359 0

8,134,548

14,235,957

22,370,505

7,865

7,865

地 方 債



（項） １ 支払基金交付金
（款） ４ 支払基金交付金

（款） ２ 国庫支出金
（項） ２ 国庫補助金

（項） １ 市町村負担金
（款） １ 市町村支出金

２ 歳入

節

節

節

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

補 正 額

計

計

計

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

2

5

1

療養給付費負担金

高齢者医療制度円滑運
営臨時特例交付金

後期高齢者交付金

62,730,758

127,639,101

4,943,938

73,613,711

316,257,158

316,257,158

△825,292

△825,292

△348,359

△348,359

△4,571,333

△4,571,333

61,905,466

126,813,809

4,595,579

73,265,352

311,685,825

311,685,825

1

1

1

療養給付費負担金

高齢者医療制度円滑運
営臨時特例交付金

後期高齢者交付金

△825,292

△348,359

△4,571,333

療養給付費負担金 △825,292

高齢者医療制度円滑運営臨時特例交付金
(H26軽減分) △348,359

後期高齢者交付金 △4,571,333



（項） １ 預金利子

（項） １ 繰越金
（款） ８ 繰越金

（項） ２ 基金繰入金
（款） ７ 繰入金

（款） ９ 諸収入

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

節

目

計

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

補 正 額

計

計

計

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

1

1

1

後期高齢者医療制度臨
時特例基金

繰越金

預金利子

12,914

6,440,324

1,439,041

1,439,041

30,999

30,999

4,943,938

4,943,938

22,823,192

22,823,192

7,865

7,865

4,956,852

11,384,262

24,262,233

24,262,233

38,864

38,864

1

1

1

後期高齢者医療制度臨
時特例基金

繰越金

預金利子

4,943,938

22,823,192

7,865

臨時特例基金繰入金（保険料軽減）
4,943,938

前年度繰越金 22,823,192

歳計現金預金利子 7,865






	02_00_H26補正予算書（特会１号）
	医療ページなし
	医療完成
	01医療会計事項別明細書（表紙）
	02　白紙
	03医療会計歳入総括
	04医療会計歳出総括
	05医療会計歳入
	06医療会計歳出(1)
	07医療会計歳出(2)





